
Obornicki akcent na największej amatorskiej 
wyprawie terenowej na świecie - Budapeszt-
Bamako!

Mieszkaniec Obornik Śląskich, Jacek Dunst, wyrusza w niezwykłą podróż życia. Wraz 
z załogą bierze udział w legendarnym rajdzie Budapeszt-Bamako – największej 
amatorskiej wyprawie terenowej na świecie. Do pokonania ma około 8 tysięcy 
kilometrów, a metą tegorocznej edycji będzie Freetown w Sierra Leone.

Start z Obornik, dołączenie w Tangerze
Choć oficjalny start rajdu tradycyjnie odbywa się w Budapeszcie, Oborniczanin 
dołącza do wyzwania nieco później – w marokańskim Tanger. To właśnie tam 
zespoły rozpoczynają najbardziej wymagający etap wyprawy.
Z Obornik Śląskich Jacek wyrusza w trasę, która prowadzić będzie przez kilka 
państw, stref klimatycznych i tysięcy kilometrów bezdroży.

8 tysięcy kilometrów wyzwań
Rajd Budapeszt-Bamako to nie tylko sportowa rywalizacja, ale przede wszystkim 
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przygoda, test wytrzymałości i logistyki. Uczestnicy pokonują pustynne odcinki, 
kamieniste szlaki i długie etapy asfaltowe. Trasa prowadzi przez Europę i Afrykę 
Północną, a następnie przez kraje Afryki Zachodniej, by ostatecznie dotrzeć do 
wybrzeża Atlantyku.
Meta we Freetown oznacza koniec kilkunastodniowej wyprawy pełnej wyzwań – 
zarówno technicznych, jak i organizacyjnych. Każda awaria, zmiana pogody czy 
trudne warunki drogowe mogą zadecydować o powodzeniu całej ekspedycji. Bez 
wsparcia sponsorów taka wyprawa byłaby niemożliwa. Jacek wielokrotnie 
podkreślał, jak bardzo wdzięczny się za to wsparcie.

Nie tylko rajd, ale i misja
Budapest-Bamako znany jest również z wymiaru charytatywnego. Wiele załóg 
przewozi pomoc humanitarną, szkolne wyposażenie czy sprzęt medyczny dla 
lokalnych społeczności. To sprawia, że wyprawa ma nie tylko sportowy, ale także 
społeczny charakter.

Udział w rajdzie to dla Jacka i załogi spełnienie motoryzacyjnego marzenia i 
ogromne logistyczne przedsięwzięcie. Przed załogą tysiące kilometrów, setki godzin 
za kierownicą i niezapomniane widoki – od europejskich autostrad po afrykańskie 
bezdroża. I cel oddalony o cały kontynent.

Dla zainteresowanych: TRASA RAJDU BUDAPESZT-BAMAKO 2026
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